

Til Varde Kommune

Roust 29/01/2018

Vedr. skole distrikts ændringer omkring Roust

Vi skriver til jer igen, da det er gået op for os, at det ikke er endeligt vedtaget, at Roust og Rudholm kommer til at høre under Årre skole.

Der er nogle, som har indgivet et høringsbrev imod vores forslag. De begrundet det med, at der er forlangt til Agerbæk og at det er på modsatte side af Tingvejen. Det betyder ikke noget for deres børn om de skal køre 5 el. 10 min mere. De er også bange for at Årre skole lukker. Hvilket er total modstridende i forhold til udviklingen med en ny børnecenter i Årre med ny børnehave og renovering af skolen. Ud fra børnetallene er det mere Næsbjerg skoles overbygning, der er i fare. Hvilket vil betyde, at vores børn skal ind til Varde, allerede fra de er 12 år, hvilket vi synes er problematisk.

I har modtaget vores brev fra tidligere med oplysninger om f.eks. extra 3000 km. Årligt hvis man arbejder i Esbjerg og har børn i Næsbjerg kontra Årre, når man er bosiddende i Roust. Det betyder meget i tid og brændstof, som også betyder noget for miljøet.

Ja vi kan godt se der er lidt længere til Agerbæk i overbygningen. Men det er få år kontra dagpleje, børnehave, skole med sfo og op til 6. klasse. Agerbæk bliver kun 2 max 3 år, da mange vælger efterskole i dag.

Vi har også fuldt forståelse for at folk omkring Rousthøje vil forblive i Næsbjerg.

Vi foreslår Rudholm og Roust By evt. ud til indkørslen til skydebanen, skal ændres til Årre skole.

Vedlagt er også underskrifterne fra foråret.

Vi har overstreget adresserne med grønt, der hvor der i dag er børn, men generelt må man sige med alle dem som også har tilkendegivet deres positive tilsagn ved at skrive under, også må have betydning for jeres beslutning.

Vi håber virkelig på at komme til at høre under Årre skole fra efter sommerferien, så vi kan spare penge på brændstof og få mere tid til familien, ved ikke at skulle køre til Næsbjerg dagligt.

M.v.h.

Anja Vibe Christensen – fra initiativ gruppen vedr. skoledistriktet i Roust og Rudholm

## UNDERSKRIFT INDSAMLING TIL ÆNDRING AF SKOLEDISTRIKT

Navn	Adresse	Underskrift
Gitte Lundberg	Roustvej 180	Gitte Lundberg
MARL JENSEN	ROUSTVEJ 182	Marl Jensen
Inger Lundgaard	Roustvej 178	Inger Lundgaard
Lars Tømmers	Roustvej 154	Lars Tømmers
Pia Nielsen	Roustvej 152	Pia Nielsen
Johannes Kirkkenborg	Roustvej 148	Johannes Kirkkenborg
Glen Sidel	Roustvej 146	Glen Sidel
BAIGAW PETERSEN	ROUSTVEJ 142	Baigaw Petersen
Flora Andersen	Roustvej 159	Flora Andersen
Pigne Philipp	Roustvej 165	Pigne Philipp
Torik Marin	Roustvej 173	Torik Marin
M. Pedersen	Roustvej 187	M. Pedersen
A. Rasmussen	Roustvej 203	A. Rasmussen
Abel Nielsen	Roustvej 209	Abel Nielsen
Monka Breda	Roustvej 206	Monka Breda
Malene Kirkkenborg	Middgårdsvej 2	Malene Kirkkenborg
JACK CHRISTENSEN	Roustvej 202	Jack Christensen
Virgilus Jensen	Perstvej 56	Virgilus Jensen
Susanne Rasmussen	Rudolmsvej 33	Susanne Rasmussen
IRENE MIKKESEN	RUDOLMSVEJ 41	Irene Mikkesen
Ellen Rasmussen	Rudolmsvej 39	Ellen Rasmussen
Paul M. Xarkes	Rudolmsvej 37	Paul M. Xarkes
Reige	KRISTENSEN	Reige

P. Nygaard

## Underskrift indsamling til ændring af skoledistrikt

Navn	Adresse	Underskrift
Kirsten Jensen	Roustvej 184	Kirsten Jensen
Maree Tordens	Roustvej 155	Maree Tordenson
Pete Kjolest	Roustvej 151	Pete Kjolest
Bjarn Lars	Roustvej 158	Bjarn Lars
Erik Lorens	Tinggaardsvvej 1	Erik Lorens
Bent Jørgen	Roustvej 210	Bent Jørgen
Helle Fuldberg	Roustvej 237	Helle Fuldberg
Susan Hansen	Søvej 1	Susan Hansen
Lise Pedersen	Tingvej 207	Lise Pedersen
Lise Pedersen	"	Lise Pedersen
Peter Thomsen	Tingvej 206	Peter Thomsen
Bruno Nielsen	Tingvej 11, 6818 Årre	Bruno Nielsen
Torben Schousen	6. Tingvej 13, 6818 Årre	Torben Schousen
Birthe Børst	Tingvej 212, 6818 Årre	Birthe Børst
Ann Vibe Christensen	Roustvej 202	Ann Vibe Christensen
Christina Feldt	Roustvej 166	Christina Feldt
Søren Davidoff	Roustvej 188	Søren Davidoff
Morten Filipson	Roustvej 190	Morten Filipson
Erling Thomsen	Roustvej 196	Erling Thomsen
Søren Hansen	midtgaardsvvej 4	Søren Hansen
Kemning Jørgen	" " " 7	Kemning Jørgen
Søren G. Nielsen	Roustvej 201	Søren G. Nielsen
Michelle Thorup	Roustvej 186	Michelle Thorup



